

Qualitetsgulvbelægning ApS

Håndværkervej 44 - 46, 4000 Roskilde

CVR-nr. 26 10 57 81

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2017

Ole Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Qualitetsgulvbelægning ApS Håndværkervej 44 - 46 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 26 10 57 81
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ole Sørensen, direktør Palle Peter Christensen, direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor gulvbelægning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.362 t.kr. mod 8.246 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -735 t.kr. mod -664 t.kr. sidste år. Årets resultat er påvirket af et negativt driftsresultat i datterselskabet. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	8.361.714	8.246
1 Personaleomkostninger	-8.422.434	-8.233
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.982	-40
Driftsresultat	-126.702	-27
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-571.757	-604
Andre finansielle indtægter	753	17
2 Øvrige finansielle omkostninger	-54.249	-61
Resultat før skat	-751.955	-675
Skat af årets resultat	17.364	11
Ordinært resultat efter skat	-734.591	-664
Årets resultat	-734.591	-664
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-232
Disponeret fra overført resultat	-734.591	-432
Disponeret i alt	-734.591	-664

Balance 30. juni

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.609.880	1.636
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.193	32
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.652.073</u>	<u>1.668</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.652.073</u>	<u>1.669</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	219.865	200
	Varebeholdninger i alt	<u>219.865</u>	<u>200</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.232.765	2.437
6	Igangværende arbejder for fremmed regning	125.600	263
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	13
	Udskudte skatteaktiver	75.255	58
	Tilgodehavende selskabsskat	94.000	143
	Andre tilgodehavender	13.656	14
	Periodeafgrænsningsposter	0	50
	Tilgodehavender i alt	<u>3.541.276</u>	<u>2.978</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.761.141</u>	<u>3.178</u>
	Aktiver i alt	<u>5.413.214</u>	<u>4.847</u>

Balance 30. juni

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125
8 Overført resultat	623.169	1.358
Egenkapital i alt	748.169	1.483
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	859.258	288
Hensatte forpligtelser i alt	859.258	288
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	888.454	928
Langfristede gældsforpligtelser i alt	888.454	928
9 Gældsforpligtelser	40.000	40
Gæld til pengeinstitutter	419.410	243
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.510.798	847
Anden gæld	947.125	1.018
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.917.333	2.148
Gældsforpligtelser i alt	3.805.787	3.076
Passiver i alt	5.413.214	4.847
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		
12 Nærtstående parter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.054.045	6.906
Pensioner	997.758	930
Andre omkostninger til social sikring	215.339	213
Personaleomkostninger i øvrigt	155.292	184
	<u>8.422.434</u>	<u>8.233</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>18</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>54.249</u>	<u>61</u>
	<u>54.249</u>	<u>61</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2016	1.747.360	1.712
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>35</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>1.747.360</u>	<u>1.747</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-111.263	-85
Årets af-/nedskrivninger	<u>-26.217</u>	<u>-26</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	<u>-137.480</u>	<u>-111</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>1.609.880</u>	<u>1.636</u>

Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2016	199.916	387
Tilgang i årets løb	50.540	0
Afgang i årets løb	0	-187
Kostpris 30. juni 2017	250.456	200
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-168.498	-281
Årets af-/nedskrivninger	-39.765	-32
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	145
Af- og nedskrivninger 30. juni 2017	-208.263	-168
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	42.193	32
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum 1. juli 2016	85.000	85
Kostpris 30. juni 2017	85.000	85
Opskrivninger 1. juli 2016	-372.501	232
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-571.757	-604
Opskrivninger 30. juni 2017	-944.258	-372
Overført til hensatte forpligtelser	859.258	288
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	859.258	288
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	0	1
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	125.600	263
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	125.600	263
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	125.000	125
	125.000	125

Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 t.kr.
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	1.357.760	1.790
Årets overførte overskud eller underskud	-734.591	-432
	<u>623.169</u>	<u>1.358</u>

9. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/6 2017 kr.	Gæld i alt 30/6 2016 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	40.000	680.000	928.454	968
	<u>40.000</u>	<u>680.000</u>	<u>928.454</u>	<u>968</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 928 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 1.610 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 623 t.kr. til sikkerhed for bankgæld og mellemværende med ejerforening. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Qualitetsgulvbelægning ApS har afgivet tidsubegrænset tilsagnserklæring overfor datterselskabet Q-Gruppen ApS.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser	<u>911</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>911</u>

11. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 468 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 40 måneder og en samlet restleasingydelse på 911 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

12. Nærtstående parter

Øvrige nærtstående parter

Ole Sørensen, Tingvej 32, 4000 Roskilde

Kapitalejer

Palle Peter Christensen, Holbergsvej 86, 4293 Dianalund

Kapitalejer
